
UCHWAŁA NR 331/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920) oraz art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), art. 15 zn pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 02 
marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 
1842) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr XVIII/147/2019 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 30 grudnia 2019r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 96.654,00 zł i 
wynoszą 112.840.474,25 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 191.654,00 zł i wynoszą 101.032.725,25 zł, 

2) dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 95.000,00 zł i wynoszą 11.807.749,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 26.326,00 zł i 
wynoszą 121.777.550,25 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 82.147,00 zł i wynoszą 91.666.501,25 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 55.821,00 zł i wynoszą 30.111.049,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zmniejszeniu o kwotę 20.000,00 zł i wynoszą 10.236.895,25 zł, 

2) wydatki  ulegają zmniejszeniu o kwotę 20.000,00 zł i wynoszą 10.236.895,25 zł. 

2. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i ustala zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 
do niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zmniejszeniu o kwotę 95.000,00 zł i wynoszą 3.050.648,00 zł, 

2) wydatki ulegają zmniejszeniu o kwotę 95.000,00 zł i wynoszą 3.050.648,00 zł. 

Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020

Strona: 1 z 2

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    112 743 820,25
Plan po zmianie:    112 840 474,25       212 429,00       115 775,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    100 841 071,25         20 775,00        212 429,00    101 032 725,25
     3 073 361,00            775,00        142 101,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     3 214 687,00:

Dochody majątkowe     11 902 749,00         95 000,00              0,00     11 807 749,00
     4 045 121,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     4 045 121,00:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      6 099 087,00         95 000,00              0,00600      6 004 087,00
Dochody majątkowe      4 040 581,00         95 000,00              0,00      3 945 581,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

     3 063 000,00         95 000,00              0,00      2 968 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA     31 909 390,00              0,00         70 328,00758     31 979 718,00
Dochody bieżące     28 246 057,00              0,00         70 328,00     28 316 385,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów              0,00              0,00         70 328,00         70 328,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     2 924 213,25              0,00        142 101,00853      3 066 314,25

Dochody bieżące      2 866 213,25              0,00        142 101,00      3 008 314,25
     2 259 477,00              0,00        142 101,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     2 401 578,00:

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

     2 008 127,00              0,00        119 762,00      2 127 889,00

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

       251 350,00              0,00         22 339,00        273 689,00

RODZINA      3 130 230,00         20 775,00              0,00855      3 109 455,00
Dochody bieżące      3 130 230,00         20 775,00              0,00      3 109 455,00

        54 168,00            775,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

        53 393,00:

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

        45 654,00            655,00              0,00         44 999,00

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

         8 514,00            120,00              0,00          8 394,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 1



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020

Strona: 2 z 2

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

     1 164 780,00         20 000,00              0,00      1 144 780,00

Koniec wydruku
       212 429,00Razem:    112 743 820,25        115 775,00    112 840 474,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020

Strona: 1 z 3

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    121 751 224,25
Plan po zmianie:    121 777 550,25       390 506,00       364 180,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     91 584 354,25        269 180,00        351 327,00     91 666 501,25
Wydatki Majątkowe     30 166 870,00         95 000,00         39 179,00     30 111 049,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     24 959 320,00        134 179,00         39 179,00600     24 864 320,00
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     24 783 179,00        134 179,00         39 179,0060014     24 688 179,00

Wydatki Bieżące      5 343 635,00         39 179,00              0,00      5 304 456,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 321 635,00         39 179,00              0,00-      5 282 456,00

     5 072 235,00         39 179,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      5 033 056,00:

Wydatki Majątkowe     19 439 544,00         95 000,00         39 179,00     19 383 723,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     19 439 544,00         95 000,00         39 179,00-     19 383 723,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      4 468 848,00          8 250,00          8 250,00710      4 468 848,00
NADZÓR BUDOWLANY        759 450,00          8 250,00          8 250,0071015        759 450,00

Wydatki Bieżące        759 450,00          8 250,00          8 250,00        759 450,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        757 450,00          8 250,00          8 250,00-        757 450,00

       601 950,00          8 250,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        593 700,00:

       155 500,00              0,00          8 250,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        163 750,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 118 408,00          3 974,00          3 974,00754      7 118 408,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 618 667,00          3 974,00          3 974,0075411      5 618 667,00

Wydatki Bieżące      5 588 667,00          3 974,00          3 974,00      5 588 667,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 415 667,00          1 553,00          3 974,00-      5 418 088,00

     4 687 687,00          1 553,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 686 134,00:

       727 980,00              0,00          3 974,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        731 954,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        173 000,00          2 421,00              0,00-        170 579,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE     26 832 636,00         33 836,00         33 836,00801     26 832 636,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      6 817 885,00         17 722,00              0,0080102      6 800 163,00

Wydatki Bieżące      4 802 885,00         17 722,00              0,00      4 785 163,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 592 435,00         17 722,00              0,00-      4 574 713,00

       599 125,00         17 722,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        581 403,00:

TECHNIKA     11 029 284,00         15 322,00              0,0080115     11 013 962,00
Wydatki Bieżące      9 714 362,00         15 322,00              0,00      9 699 040,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      9 415 613,00         15 322,00              0,00-      9 400 291,00

     1 679 192,00         15 322,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 663 870,00:

SZKOŁY POLICEALNE      1 252 007,00            264,00              0,0080116      1 251 743,00
Wydatki Bieżące      1 252 007,00            264,00              0,00      1 251 743,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        318 106,00            264,00              0,00-        317 842,00

        88 541,00            264,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         88 277,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      2 748 420,00            264,00              0,0080117      2 748 156,00
Wydatki Bieżące      2 748 420,00            264,00              0,00      2 748 156,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 677 020,00            264,00              0,00-      2 676 756,00

       281 766,00            264,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        281 502,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      2 612 609,00            264,00              0,0080120      2 612 345,00
Wydatki Bieżące      2 612 609,00            264,00              0,00      2 612 345,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 658 256,00            264,00              0,00-      1 657 992,00

       156 767,00            264,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        156 503,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        708 148,00              0,00         33 836,0080195        741 984,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020

Strona: 2 z 3

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące        708 148,00              0,00         33 836,00        741 984,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        471 429,00              0,00         33 836,00-        505 265,00

       158 948,00              0,00         33 836,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        192 784,00:

POMOC SPOŁECZNA      9 330 313,00        147 475,00        147 475,00852      9 330 313,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      7 313 791,00        120 000,00        120 000,0085202      7 313 791,00

Wydatki Bieżące      7 243 791,00        120 000,00        120 000,00      7 243 791,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      7 148 115,00        120 000,00        120 000,00-      7 148 115,00

     5 438 190,00          3 000,00        120 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 555 190,00:

     1 709 925,00        117 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 592 925,00:

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       504 385,00         27 475,00         27 475,0085205        504 385,00

Wydatki Bieżące        494 385,00         27 475,00         27 475,00        494 385,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        494 385,00         27 475,00         27 475,00-        494 385,00

       405 745,00         20 475,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        385 270,00:

        88 640,00          7 000,00         27 475,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        109 115,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     5 661 093,25              3,00        142 104,00853      5 803 194,25

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       296 615,75              3,00              0,0085321        296 612,75

Wydatki Bieżące        296 615,75              3,00              0,00        296 612,75
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        296 615,75              3,00              0,00-        296 612,75

       231 397,00              3,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        231 394,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 680 087,50              0,00        142 104,0085395      3 822 191,50
Wydatki Bieżące      3 622 087,50              0,00        142 104,00      3 764 191,50
z tego:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

     3 041 878,00              0,00        142 104,00-      3 183 982,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     10 155 754,00         15 688,00         15 688,00854     10 155 754,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     1 955 197,00         15 532,00              0,0085406      1 939 665,00

Wydatki Bieżące      1 955 197,00         15 532,00              0,00      1 939 665,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 932 161,00         15 532,00              0,00-      1 916 629,00

       233 706,00         15 532,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        218 174,00:

INTERNATY I BURSY SZKOLNE        972 058,00            156,00              0,0085410        971 902,00
Wydatki Bieżące        772 058,00            156,00              0,00        771 902,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        757 258,00            156,00              0,00-        757 102,00

       218 944,00            156,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        218 788,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         15 021,00              0,00         15 688,0085495         30 709,00
Wydatki Bieżące         15 021,00              0,00         15 688,00         30 709,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         15 021,00              0,00         15 688,00-         30 709,00

        15 021,00              0,00         15 688,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         30 709,00:

RODZINA      8 510 384,00         20 775,00              0,00855      8 489 609,00
WSPIERANIE RODZINY        106 558,00            775,00              0,0085504        105 783,00

Wydatki Bieżące        106 558,00            775,00              0,00        105 783,00
z tego:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

        54 168,00            775,00              0,00-         53 393,00

RODZINY ZASTĘPCZE      5 476 876,00         20 000,00              0,0085508      5 456 876,00
Wydatki Bieżące      5 476 876,00         20 000,00              0,00      5 456 876,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych      3 769 430,00         20 000,00              0,00-      3 749 430,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020

Strona: 3 z 3

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Koniec wydruku
       390 506,00Razem:    121 751 224,25        364 180,00    121 777 550,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020w 2020 roku (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

010
01005

Scalanie gruntów wsi Mokry Dwór gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        960 098,00dotacje i środki z budżetu
państwa

1

             0,00      1 679 709,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

Razem zadanie              0,00      2 639 807,00
010
01005

Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        255 906,00dotacje i środki z budżetu
państwa

2

             0,00        445 785,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

Razem zadanie              0,00        701 691,00
600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 1929G ul. Przemysłowa w
Kolbudach

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 888 733,00dotacje i środki z budżetu
państwa

3

             0,00      2 255 398,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      4 144 131,00
600
60014

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg
powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 693 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

4

             0,00      3 000 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      4 693 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2225G Skowarcz-Suchy Dąb w miejscowości
Ostrowite

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        977 581,00dotacje i środki z budżetu
państwa

5

             0,00      2 035 683,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      3 013 264,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w msc. Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

       -75 000,00              0,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

6

        21 025,00         83 025,00środki własne JST

Razem zadanie        -53 975,00         83 025,00
600
60014

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 2228G w msc. Koźliny Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         37 000,00środki własne JST7

600
60014

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 2218G w msc. Żukczyn w
ramach zadania inwestycyjnego Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu
Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

       -20 000,00              0,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

8

        18 154,00         36 654,00środki własne JST

Razem zadanie         -1 846,00         36 654,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020w 2020 roku (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G Czapielsk-Domachowo Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         65 000,00środki własne JST9

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2243G, ul.Słowackiego w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 275 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

10

             0,00      1 867 447,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      3 142 447,00
600
60014

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa przebudowy dróg powiatowych -
przygotowanie materiałów celem aplikowania o środki zewnętrzne

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         88 000,00środki własne JST11

600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2210G
Olszanka-Gołębiewko-Pszczółki w msc. Sobowidz

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         32 000,00środki własne JST12

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G Lniska-Przyjaźń-Kolbudy Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        743 851,00dotacje i środki z budżetu
państwa

13

             0,00        743 852,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      1 487 703,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2210G w zakresie budowy chodnika w miejscowości
Gołębiewo Wielkie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        208 392,00dotacje i środki z budżetu
państwa

14

             0,00        208 393,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        416 785,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2210G w msc. Sobowidz  - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        822 357,00dotacje i środki z budżetu
państwa

15

             0,00        822 357,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      1 644 714,00
700
70005

Modernizacja instalacji wodnej i kanalizacyjnej w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 25 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        441 000,00środki własne JST16

700
70005

Przebudowa pomieszczeń w budynku powiatu przy ul. Grunwaldzkiej 25 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        350 000,00środki własne JST17

700
70005

Przebudowa pomieszczeń w budynku powiatu przy ul. Raciborskiego Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        350 000,00środki własne JST18

700
70005

Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         50 000,00środki własne JST19

700
70005

Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         10 000,00środki własne JST20

710
71012

Zakup serwera  do backupu danych dla Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         35 000,00środki własne JST21

750
75020

Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska
Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         59 300,00środki własne JST22

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020w 2020 roku (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 3 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

750
75020

Budowa archiwum zakładowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         61 100,00środki własne JST23

750
75020

Zakup serwera do backupu danych dla Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         25 000,00środki własne JST24

750
75020

Zakup samochodów służbowych Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        215 500,00środki własne JST25

752
75295

Zakup sprzętu informatyki i łączności Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         20 500,00dotacje i środki z budżetu
państwa

26

754
75411

Wymiana wraz z montażem nowej centrali telefonicznej - serwera telekomunikacyjnego
(zakup)

Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         30 000,00środki własne JST27

801
80102

Przebudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 000 000,00środki własne JST28

801
80102

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (drukarka, kopiarka, skaner) do Budynku B Szkoła Podstawowa Specjalna w
Warczu

             0,00         15 000,00środki własne JST29

801
80115

Modernizacja instalacji gaśniczej w budynku głównym Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         94 000,00środki własne JST30

801
80115

Przebudowa budynku mieszkalnego na pomieszczenia biurowe dla administracji Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        172 600,00środki własne JST31

801
80115

Rozbudowa monitoringu Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         16 000,00środki własne JST32

801
80115

Modernizacja instalacji elektrycznej wraz z oświetleniem (sala nr 2) Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         25 000,00środki własne JST33

801
80115

Modernizacja podłogi sali gimnastycznej w budynku szkoły ZSOiO Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        125 000,00środki własne JST34

801
80115

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych ZSOiO w Pruszczu
Gdańskim, ZSR CKP w Rusocinie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        103 322,00środki własne JST35

801
80115

Przebudowa układu komunikacyjnego na terenie ZSOiO w Pruszczu Gdańskim - etap V Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         10 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

36

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020w 2020 roku (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 4 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         15 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00         25 000,00
801
80115

Poprawa warunków dydaktyczno-socjalnych w warsztatach ZSR CKP w Rusocinie Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        310 000,00środki własne JST37

801
80115

Ogrodzenie szkoły Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         13 000,00środki własne JST38

801
80115

Zakup ciągnika rolniczego Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        431 000,00środki własne JST39

852
85202

Utwardzenie drogi przeciwpożarowej przy budynku pawilonu Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         40 000,00środki własne JST40

852
85202

Modernizacja systemu przyzywowego w budynku głównym Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         30 000,00środki własne JST41

852
85205

Modernizacja i remont pomieszczeń na prowadzenie działalności w ramach interwencji
kryzysowej i zapobiegania przemocy w rodzinie

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

             0,00         10 000,00środki własne JST42

852
85220

Modernizacja i remont pomieszczeń na prowadzenie działalności w ramach interwencji
kryzysowej  i zapobiegania przemocy w rodzinie

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

             0,00         10 000,00środki własne JST43

853
85311

Budowa placówki wsparcia dla osób niepełnosprawnych z terenu powiatu gdańskiego -
dokumentacja

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         80 000,00środki własne JST44

853
85395

Zakup urządzeń do nietoksycznej dezynfekcji pomieszczeń, DPS w Zaskoczynie, w
ramach projektu "Pomorskie S.O.S"

Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         58 000,00dotacje i środki z budżetu
państwa

45

854
85410

Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Rolniczych Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        200 000,00środki własne JST46

855
85510

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00          5 000,00środki własne JST47

       -55 821,00     27 635 543,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 4



RODZINA      1 217 170,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

             0,00Razem:

        20 000,00              0,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020

    10 256 895,25         20 000,00

855

2160

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

    10 181 181,25

     1 164 780,00

     1 217 170,00

        75 714,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
        20 000,00

             0,00

        20 000,00

        20 000,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:     10 256 895,25

             0,00

             0,00

     1 144 780,00

        75 714,00

    10 161 181,25

             0,00

     1 197 170,00
     1 197 170,00

    10 236 895,25

Plan po zmianie:     10 236 895,25             0,00        20 000,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

na 2020 rok (zmiany)

Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:     10 256 895,25
Plan po zmianie:     10 236 895,25        39 699,00        59 699,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2020 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące     10 181 181,25         59 699,00         39 699,00     10 161 181,25
Wydatki Majątkowe         75 714,00              0,00              0,00         75 714,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 159 550,00          8 250,00          8 250,00710      1 159 550,00
NADZÓR BUDOWLANY        715 550,00          8 250,00          8 250,0071015        715 550,00

Wydatki Bieżące        715 550,00          8 250,00          8 250,00        715 550,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        713 550,00          8 250,00          8 250,00-        713 550,00

       558 050,00          8 250,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        549 800,00:

       155 500,00              0,00          8 250,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        163 750,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 451 956,00          3 974,00          3 974,00754      5 451 956,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 451 956,00          3 974,00          3 974,0075411      5 451 956,00

Wydatki Bieżące      5 451 956,00          3 974,00          3 974,00      5 451 956,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 278 956,00          1 553,00          3 974,00-      5 281 377,00

     4 687 687,00          1 553,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 686 134,00:

       591 269,00              0,00          3 974,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        595 243,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        173 000,00          2 421,00              0,00-        170 579,00
POMOC SPOŁECZNA        465 010,00         27 475,00         27 475,00852        465 010,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       465 010,00         27 475,00         27 475,0085205        465 010,00

Wydatki Bieżące        465 010,00         27 475,00         27 475,00        465 010,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        465 010,00         27 475,00         27 475,00-        465 010,00

       398 083,00         20 475,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        377 608,00:

        66 927,00          7 000,00         27 475,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         87 402,00:

RODZINA      1 217 170,00         20 000,00              0,00855      1 197 170,00
RODZINY ZASTĘPCZE        999 430,00         20 000,00              0,0085508        979 430,00

Wydatki Bieżące        999 430,00         20 000,00              0,00        979 430,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        989 630,00         20 000,00              0,00-        969 630,00

Koniec wydruku
        39 699,00Razem:     10 256 895,25         59 699,00     10 236 895,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 1



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      3 063 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

             0,00Razem:

        95 000,00              0,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020

     3 145 648,00         95 000,00

600

6300

Dochody majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

        72 648,00

     3 063 000,00

     3 063 000,00

     3 073 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
        95 000,00

        95 000,00

        95 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:      3 145 648,00

             0,00

             0,00

     2 968 000,00

     2 978 000,00

        72 648,00

             0,00

     2 968 000,00
     2 968 000,00

     3 050 648,00

Plan po zmianie:      3 050 648,00             0,00        95 000,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

samorządu terytorialnego na 2020 rok (zmiany)

Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 1



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE      3 063 000,00

     3 063 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

             0,00Razem:

        95 000,00
        95 000,00              0,00

             0,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 7 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 331/2020 z dnia 28.12.2020

     3 145 648,00         95 000,00

600
60014

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

Wydatki Majątkowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

        72 648,00

     3 063 000,00

     3 073 000,00

     3 063 000,00         95 000,00

             0,00

        95 000,00

        95 000,00              0,00
             0,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

z tego:
-

( + )

Plan przed zmianą:      3 145 648,00

     2 978 000,00

     2 968 000,00

        72 648,00

     2 968 000,00

     2 968 000,00
     2 968 000,00

     3 050 648,00

Plan po zmianie:      3 050 648,00             0,00        95 000,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

samorządu terytorialnego na 2020 rok (zmiany)

Id: 1DB95F75-C147-4A5F-A418-997338713F6F. Podpisany Strona 1




